Và hơn nữa, có làm được như thế, chúng ta mới **hoàn trả lại một phần nào món nợ mà chúng ta đã vay mượn trước của các thế hệ sau do việc đã làm suy thoái môi trường và phí phạm tài nguyên trong quá trình phát triển kỹ nghệ để phục vụ con người trong suốt thời gian qua.**

Mai Thanh Tuyết

Hội Bảo vệ Môi trường Việt Nam - VEPS

Tết Mậu Tuất - 2018